各 位

飯田日中友好協会

満蒙開拓平和記念館

ハルビン市養父母連絡会 名誉会長

胡 暁慧さん講演会のお知らせ

日本人残留孤児を育ててくれた中国人養父母を支える中国のボランティアグルー

プ、ハルビン市中国養父母連絡会の名誉会長である胡暁慧さんが、東京での催しで

来日されるのに合わせて急遽満蒙開拓平和記念館を訪問されることになりました。

ここ数年、訪中の度に養父母との交流などでお世話になっており、歓迎の意も込

めて、これまでの連絡会の活動の歩みや理念をお聞きする講演会を下記の通り企画

しました。ぜひ多くの方々にご参加をいただきますようご案内いたします。

記

◇ 日 時 ２０１８年５月２日（水）

午後６時～

◇ 会 場 ホテル弥生 別館

（飯田市錦町2-11 電話0265-22-1686）

＊ホテル弥生の道路をはさんだ向かい側の別館

◇ 参加費 無料

◇ どなたでもご聴講頂けます。ぜひお誘い合ってお出かけ下さい。

※ 問い合わせ先

飯田日中友好協会事務局 池田 真理子

電話 ０９０－４０９４－２０８４ 又は

満蒙開拓平和記念館 電話 ０２６５－４３－５５８０ まで。

以上